
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 198/1334/2014 Zarządu Powiatu
Mrągowskiego z dnia 25 lutego 2014r.

w sprawie: uchwalenia zmian do Regulaminu Organizacyjnego Domu Pomocy Społecznej dla Dzieci i Młodzieży
Niepełnosprawnych w Mrągowie.

Na podstawie art. 36 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2013r.,poz.
595, z późn. zm.) i § 4 ust. 1 rozporządzenia Ministra Pracy i polityki Społecznej z dnia 23 sierpnia 2012r. w sprawie domów
pomocy społecznej (Dz. U. z 2012r. poz. 964)

Zarząd Powiatu uchwala co następuje :

§ 1.

Uchwala się zmiany do Regulamin Organizacyjny Domu Pomocy Społecznej dla Dzieci Młodzieży Niepełnosprawnych w
Mrągowie, w brzmieniu stanowiącym załączniki Nr 1 i Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Domu Pomocy Społecznej dla Dzieci i Młodzieży Niepełnosprawnych w
Mrągowie.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Załączniki

Uchwała nr 198/1334/2014 Zarządu Powiatu Mrągowskiego z dnia 25 lutego 2014r. [602.8 KiB]
Załącznik nr 1 [399.9 KiB]
Załącznik nr 2 [924.6 KiB]

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/IV-kadencja/uchwalaZP_2014_1334.pdf
https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/IV-kadencja/uchwalaZP_2014_1334_zal1.pdf
https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/IV-kadencja/uchwalaZP_2014_1334_zal2.pdf

